ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE EXPEDIENTE QUE SERÃO UTILIZADOS PELO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA  SE-
CRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE  
NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 155.628,30 (cento e cinquenta e cinco mil, seiscentos e vinte e oito reais e trinta 
centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 16/08/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 16/08/2018.
 FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sexta-feira, dia 17 de Agosto de 2018.

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE EXPEDIENTE QUE SERÃO UTILIZADOS PELO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA  SE-
CRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE  
NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
 QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 38.470,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e setenta reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 16/08/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 16/08/2018.
 FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sexta-feira, dia 17 de Agosto de 2018.

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE EXPEDIENTE QUE SERÃO UTILIZADOS PELO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA  SE-
CRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE  
NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 36.842,00 (trinta e seis mil, oitocentos e quarenta e dois reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 16/08/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 16/08/2018.
 FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sexta-feira, dia 17 de Agosto de 2018.

[...]

Processo nº 33/17, destinado à prestação de serviços especializados na área 
de Engenharia Civil e Arquitetura para a Municipalidade, para prorrogar 
o seu contrato por mais um período de 12 (doze) meses, sem reajuste, 
mantendo o valor mensal de R$ 6.339,00 (Seis Mil, Trezentos e Trinta e 
Nove Reais), mantidas inalteradas as demais cláusulas contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno acordo, 
depois de lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelas partes 
e por duas testemunhas a tudo presente.

Pedranópolis, 10 de agosto de 2018.

[...]

xistência de quaisquer recursos pendentes ao referido procedimento licitatório. 
Resolve: I - Homologar a decisão adotada pela Comissão Municipal de Licitação 
constante do relatório do Pregão Presencial nº. 025/2018 - CPL. II - Adjudicar o 
seu objeto à empresa, NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS LTDA, no valor 
de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), para aquisição de um veículo 
micro-ônibus novo para a Unidade Básica de Saúde. Guarani D’Oeste em 16 
de agosto de 2018. NILSON TIMPORIM CAFFER - Prefeito Municipal.

Uma publicação: Sexta-feira, dia 17 de Agosto de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.355.